- 01 nhà 01 tầng + gác gỗ, tường gạch mái tôn, nền gạch ceramic, trần là sàn của
gác gỗ, diện tích sử dụng 88,8 m 2.

* Hiện trạng thực tế của nhà đất tại thời điểm kê biên: Nhà đất được xây dựng từ
lâu đến nay các hạng mục đã xuống cấp, hư hỏng nhiều.

Giá khởi điểm của tài sản trên có giá: 7.993.446.301 đ (Bảy tỷ, chín trăm chín
mươi ba triệu, bốn trăm bốn mươi sáu nghìn, ba trăm linh một đồng).

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ và nộp đơn cho Công ty đấu
giá hợp danh Đại Quang Minh.

Địa điểm bán đấu giá: Công ty đấu giá hợp danh Đại Quang Minh, địa chỉ: Số 8
Nguyễn Hữu Tiến, Phường Tam Thắng, Thành phố Hồ Chí Minh (giờ hành chính).